Corrugated BV vekili Suat Tatar’ın önergesi doğrultusunda, Yönetim Kurulu’nun 6 (altı) 

üyeden oluşmasına ve aşağıdaki üyelerin üç (3) yıl süre ile görev yapmak üzere Yönetim 

Kurulu’na seçilmeleri, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Lale Ergin ile Sayın Ahmet 

Okçular’a aylık brüt 32.760,00 TL (Otuzikibinyediyüzaltmış Türk Lirası) ücret ödenmesi, 

bağımsız yönetim kurulu üyelerine bugüne kadar yapılan ödemelerin onaylanması, diğer 

Yönetim Kurulu Üyelerine ise, talep etmemeleri nedeniyle ücret ya da huzur hakkı 

ödenmemesi, katılanların 70.944.176 adet payın red oyuna karşılık 88.880.326.904 adet